

Årsredovisning för
Akuko Sweden AB

556951-4630

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Prosper Arinze Emegoakor
Styrelseledamot

2023-02-14

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Akuko Sweden AB, 556951-4630, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget har sitt säte i Malmö och bedriver design, tillverkning och försäljning av kläder samt därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har ökat med 385% pga öppnandet av fysisk butik i köpcentret Emporia.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	2 423 489	499 177	134 564	4 499
Resultat efter finansiella poster	137 187	42 833	-99 688	-61 187
Soliditet %	23,2	31,9	-104	-13

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	92 946	42 833
Balanseras i ny räkning		42 833	-42 833
Årets resultat			137 187
Belopp vid årets utgång	50 000	135 779	137 187

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-12-31
Balanserat resultat	135 779
Årets resultat	137 187
Summa	272 966

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 423 489	499 177
Övriga rörelseintäkter		5 825	2 995
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 429 314	502 172
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-21 641	-127 233
Handelsvaror		-1 048 809	36 822
Övriga externa kostnader		-294 825	-142 162
Personalkostnader	2	-908 378	-211 693
Övriga rörelsekostnader		-6 735	0
Summa rörelsekostnader		-2 280 388	-444 266
Rörelseresultat		148 926	57 906
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		21	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-11 760	-15 073
Summa finansiella poster		-11 739	-15 073
Resultat efter finansiella poster		137 187	42 833
Resultat före skatt		137 187	42 833
Årets resultat		137 187	42 833

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		787 772	434 188
Förskott till leverantörer		93 552	0
Summa varulager m.m.		881 324	434 188
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		113 844	8 179
Övriga fordringar		1 021	25 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		59 485	2 742
Summa kortfristiga fordringar		174 350	35 921
Kassa och bank			
Kassa och bank		336 753	112 504
Summa kassa och bank		336 753	112 504
Summa omsättningstillgångar		1 392 427	582 613
SUMMA TILLGÅNGAR		1 392 427	582 613

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		135 779	92 946
Årets resultat		137 187	42 833
Summa fritt eget kapital		272 966	135 779
Summa eget kapital		322 966	185 779
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		80 000	131 958
Övriga skulder		431 917	0
Summa långfristiga skulder		511 917	131 958
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		51 958	93 640
Leverantörsskulder		219 028	90 787
Övriga skulder		209 452	75 501
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		77 106	4 948
Summa kortfristiga skulder		557 544	264 876
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 392 427	582 613

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	2	0,4

Underskrifter

Malmö

Prosper Arinze Emegoakor 2023-02-13
Prosper Arinze Emegoakor Datum
Verkställande direktör

Johanna Elinor Nilsson 2023-02-13
Johanna Elinor Nilsson Datum
Styrelsesuppleant